
Протокол №20
аукциона на право за*слючеНия договора аренды муниципального имущества

по лоту №16: нежилое помещение общей площадью 94,7 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 4-я Кордная, д. 44 (ОАО),

сайт в сети «Интернет» м^тЛопр-ёОУ.ги 09.02.2012

г. Омск 22 марта 2012 года

Члены комиссии: Хоропшлов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Парадеева
С.Н., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 22 марта 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Андреев Максим Михайлович,
действующий на основании:
-свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 002772706, выданного
Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Омской области
30.11.2007 (ИНН 550314122608)

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Сити Груп Омск» в
лице Родованского Виталия Викторовича, действующего по доверенности б/н от
12.03.2012 (ИНН 5501229440)

Начальная цена лота: 18940,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
, в /чес- &% Я-АС (

сти

Предпоследнее предложение о цене договора:
<8 /уес-

ор
(

/1{/сГлл. (ос

Голосование: за 6 а против ^ , воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



-(г

Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора: -̂
ФИО (наименование юридического лица) С&О. Си/пи

Место жительства (юридический адрес) 7 .
о, -92 .

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комод

1.

4.

5.

6.

С.Е. Хорошилов

В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

С.Н. Парадеева

Л.М. Жарихина

Д.В. Пономарёв

7 . Е.В. Шустова


